
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/673/

Código da publicação: 673

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 05:19:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 43/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2023 09:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2023 16:40:40

Data de Abertura/Horário: 26/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 43-2023 - DISPENSA Nº 14-2023 - ROTEADOR E OUTROS
MATERIAIS E QUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DE REDE
Resumo:
Aquisição de roteador de rede para interligação de dados das Escolas e Biblioteca e outros materiais
para manutenção e atendimento de demandas das secretarias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2023 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATORIO Baixar

10/07/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

10/07/2023 00:00:00 ATA 43-2023 Baixar

10/07/2023 00:00:00 EDITAL 43-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/673/pspan-stylebackground-colorwhitecolor006666strongedital-de-licitacao-n-43-2023-dispensa-n-14-2023-roteador-e-outros-materiais-e-quipamentos-para-manutencao-de-redestrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90b926aec95bc07bb346b37c39093c99.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99e872b4c52ec09507a0648bee249926.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c738fadb4739899e90fba854dd2e250.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a2e7d4d3b4fea566e7027b8051a5d4c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/07/2023 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

10/07/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dbe1010f447c3e589e97d9807d3f6a9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00436b4d878f5acaec79910a4faecb6b.pdf

